
Limietdriekamp deel 2 
zv de Geul 
Papendrecht 22-2-2020 

Limietdriekamp deel 2 - zaterdag 22 februari 2020 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:00u 

1. 50m schoolslag - Dames 
11 - 14 jaar (Jeugd 1 en later)  

1. Lyke Buscop (De Schotejil, 200500552)  

2. Meyke v. Nimwegen (De Schotejil, 200800106)  

3. Evi Bol (ZPC Wiekslag, 200700790)  

4. Maud van der Burgh (Zob'66, 200502990)  

5. Eva v.d. Slik (De Schotejil, 200602876)  

6. Daphne van Tilburg (De Geul, 200500580)  

7. Janneke Bergen (De Schotejil, 200602522)  

8. Donna Verhoef (De Geul, 200701934)  

9. Esther Keijzer (Zob'66, 200701776)  

10. Daphne Keijzer (Zob'66, 200503556)  

11. Judith Keijzer (Zob'66, 200801056)  

12. Trijntje de Geus (De Stelle, 200701046)  

13. Bente Bekkens (Zob'66, 200701736)  

14. Jasmijn Schols (De Geul, 200700686)  

15. Ymke van der Velden (Zob'66, 200504940)  

16. Chava Reedijk (Zob'66, 200604534)  

17. Naomi Hardam (De Geul, 200603374)  

18. Laura Nagtegaal (De Gooye, 200604524)  

19. Femke Matsinger (De Gooye, 200604366)  

20. Lente Smits (Zob'66, 200802972)  

21. Natalia Mintjes (De Geul, 200804198)  

22. Sara de Haan (De Geul, 200702866)  

23. Anna Schilt (De Geul, 200804194)  

24. Marianne van Wijncoop (De Geul, 200804196)  

vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Lotte Middelbos (De Schotejil, 199900680)  

2. Manon Middelbos (De Schotejil, 200100056)  

3. Nienke Mierop (De Schotejil, 200203294)  

4. Wendy ten Wolde (ZPC Wiekslag, 200302658)  

5. Lotte van de Maas (Zob'66, 200402376)  

6. Jet van Oudheusden (Zob'66, 200401012)  

00:35.38(+74)

00:39.75(+67)

00:41.36(+73)

00:42.14(+64)

00:42.17(+66)

00:42.57(+78)

00:43.93(+83)

00:44.13(+85)

00:44.52

00:44.71(+73)

00:44.89(+77)

00:44.93(+59)

00:45.81(+77)

00:46.57(+60)

00:46.65(+77)

00:47.15(+73)

00:49.37(+69)

00:49.60

00:51.38(+94)

00:53.07

00:54.10

00:57.01

00:58.58

01:02.22(+97)

00:35.18(+77)

00:37.35(+77)

00:37.78(+82)

00:38.11(+75)

00:38.36(+70)

00:39.44(+76)



7. Lotte Tillema (De Schotejil, 200200692)  

8. Francis Ruitenberg (De Geul, 198102306)  

9. Nanda van Heteren (De Geul, 198901728)  

10. Ilse de Bruin (Zob'66, 200302872)  

11. Chloë Keehnen (De Gooye, 200402816)  

2. 50m schoolslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Robin Schols (De Geul, 200400433)  

2. Daniel 't Mannetje (De Schotejil, 200400183)  

3. Robin den Ouden (ZPC Wiekslag, 200600255)  

4. Bart Tuinenburg (De Geul, 200602347)  

5. Dennis van der Bok (De Stelle, 200504015)  

6. Thijs Gulden (Zob'66, 200501501)  

7. Jochem Blonk (De Gooye, 200404547)  

8. Senna Mol (Zob'66, 200703383)  

9. Tygo Zweep (ZPC Wiekslag, 200601351)  

10. Willem Bestman (De Gooye, 200503955)  

11. Roan van Veen (Zob'66, 200702085)  

12. Rick Boender (Zob'66, 200700235)  

13. Martijn 't Mannetje (De Stelle, 200600357)  

14. Stijn Gulden (Zob'66, 200700701)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Mart de Koning (Zob'66, 200203253)  

2. Aron Paasse (De Schotejil, 200000099)  

3. David Kievit (De Schotejil, 199900325)  

4. Jacob Mackloet (De Schotejil, 200001171)  

5. Jens Kooijman (De Schotejil, 200200633)  

6. Brandon Groeneveld (De Geul, 200300595)  

7. Sven Dubbeld (De Schotejil, 199601141)  

8. Sybren Groenewegen (De Schotejil, 199306223)  

9. Jarno Klink (De Stelle, 200302067)  

10. Stefan Leenheer (Zob'66, 200204643)  

11. Erik Verhagen (De Geul, 200200615)  

3. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Jasmijn Schoonen (ZPC Wiekslag, 200901196)  

2. Robine Kroon (ZPC Wiekslag, 201000170)  

3. Kitty Quispel (Zob'66, 200902610)  

4. Pascale Sanders (Zob'66, 200901940)  

5. Abya Buscop (De Schotejil, 201100056)  

00:42.25(+79)

00:42.70(+82)

00:44.39(+79)

00:45.10(+76)

00:45.41(+82)

00:33.46(+67)

00:37.30(+73)

00:39.84(+62)

00:39.96(+65)

00:40.00(+75)

00:42.95

00:43.43(+79)

00:45.55(+82)

00:46.02(+70)

00:46.19(+77)

00:47.21

00:47.42(+68)

00:47.85(+88)

00:58.97(+53)

00:31.69(+69)

00:31.93(+73)

00:32.60(+68)

00:33.33(+67)

00:35.34(+74)

00:36.81(+62)

00:37.90(+92)

00:38.27(+80)

00:38.33(+66)

00:38.80(+83)

00:47.84(+77)

00:41.61(+78)

00:44.36(+53)

00:45.14(+74)

00:45.59

00:47.40



6. Tylin Middelbos (De Schotejil, 200900238)  

7. Fleur Jelier (De Schotejil, 201001492)  

8. Evy v. Nimwegen (De Schotejil, 201100168)  

9. Phine Laarman (De Stelle, 201001072)  

10. Jayda Akpullukcu (ZPC Wiekslag, 201000652)  

11. Lidia den Eerzamen (De Gooye, 201000620)  

12. Eveline Leusink (Zob'66, 200902804)  

DIS. Evi de Vogel (De Schotejil, 201101380)  

DIS. Nora Jongkoen (Zob'66, 201100984)  

4. 50m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Jesper van Tilburg (De Geul, 200800043)  

2. Floris van der Valk (ZPC Wiekslag, 200801891)  

3. Julian Kroon (ZPC Wiekslag, 200802213)  

4. Samgar Oosterwijk (ZPC Wiekslag, 200900821)  

5. Paul Ruitenberg (De Geul, 200900979)  

6. Owen Houdé (De Geul, 200900903)  

7. Rufus Zorge (De Gooye, 201000443)  

8. Erik Korpershoek (De Schotejil, 200800333)  

9. Syb Boerema (De Schotejil, 201000359)  

10. Joost Boers (ZPC Wiekslag, 201000729)  

11. Joshua Tanga (Zob'66, 200802211)  

12. Marcel Schipper (Zob'66, 200802975)  

5. 200m vlinderslag - Dames 
11 - 14 jaar (Jeugd 1 en later)  

1. Laura 't Lam (De Geul, 200603376)  

2. Amber Kroon (ZPC Wiekslag, 200800842)  

3. Lana Slabbekoorn (De Gooye, 200802640)  

vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

6. 200m vlinderslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Christian Kalle (De Schotejil, 200400687)  

2. Laurens Kalle (De Schotejil, 200600161)  

3. Thomas Klaassen (Zob'66, 200601535)  

4. Thijs Gulden (Zob'66, 200501501)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Mart de Koning (Zob'66, 200203253)  

00:49.83(+84)

00:50.40(+79)

00:50.43

00:51.39

00:56.07(+66)

00:56.60

01:29.28

00:00.00

00:00.00

00:39.28(+72)

00:39.55(+62)

00:42.01(+74)

00:43.49(+65)

00:44.15(+70)

00:45.95(+81)

00:48.62(+56)

00:49.51(+72)

00:55.04(+82)

00:56.57(+50)

00:57.85

01:00.79(+58)

03:02.56(+67)
50m 00:35.87 35,87 100m 01:22.71 46,84 150m 02:12.12 49,41  

03:35.62(+75)
50m 00:44.49 44,49 100m 01:37.11 52,62 150m 02:36.47 59,36  

04:20.89
50m 00:50.77 50,77 100m 01:57.16 66,39 150m 03:10.35 73,19  

02:28.49(+78)
50m 00:32.43 32,43 100m 01:10.45 38,02 150m 01:49.61 39,16  

02:38.13(+68)
50m 00:34.68 34,68 100m 01:15.52 40,84 150m 01:57.73 42,21  

03:08.49(+75)
50m 00:38.53 38,53 100m 01:25.76 47,23 150m 02:16.60 50,84  

03:15.20(+72)
50m 00:38.73 38,73 100m 01:28.89 50,16 150m 02:22.39 53,50  

02:25.96(+74)



2. Ian van Mullem (Zob'66, 199602545)  

3. Kees Akershoek (De Stelle, 196900009)  

7. 100m rugslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Luna Schipper (Zob'66, 200900364)  

2. Esmée van Sliedregt (Zob'66, 200902608)  

3. Jayda Akpullukcu (ZPC Wiekslag, 201000652)  

4. Sanne Heuvelman (De Geul, 201101238)  

8. 100m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Dinand Kop (Zv de Ham, 200901001)  

2. Thijn Versloot (De Geul, 200800231)  

3. Rufus Zorge (De Gooye, 201000443)  

4. Dj Nobel (De Gooye, 200901539)  

5. Christiaan van Schie (Zob'66, 200802973)  

6. Andreas Boer (Zob'66, 200902351)  

DIS. Paul Nagtegaal (De Gooye, 201000675)  

9. 50m rugslag - Dames 
11 - 14 jaar (Jeugd 1 en later)  

1. Sophie Buurman (ZPC Wiekslag, 200502530)  

2. Lyke Buscop (De Schotejil, 200500552)  

3. Meyke v. Nimwegen (De Schotejil, 200800106)  

4. Laura 't Lam (De Geul, 200603376)  

5. Emi Schipper (Zob'66, 200502126)  

6. Quinty Kersten (Zob'66, 200601166)  

7. Daphne van Tilburg (De Geul, 200500580)  

8. Eva v.d. Slik (De Schotejil, 200602876)  

9. Loïs de Bruin (Zob'66, 200601164)  

10. Donna Verhoef (De Geul, 200701934)  

11. Esther Keijzer (Zob'66, 200701776)  

12. Bente Bekkens (Zob'66, 200701736)  

13. Janneke Bergen (De Schotejil, 200602522)  

14. Judith Keijzer (Zob'66, 200801056)  

50m 00:30.84 30,84 100m 01:07.49 36,65 150m 01:45.88 38,39  

02:37.82(+65)
50m 00:32.25 32,25 100m 01:11.75 39,50 150m 01:53.96 42,21  

02:56.07(+77)
50m 00:34.66 34,66 100m 01:16.33 41,67 150m 02:04.09 47,76  

01:29.34(+62)
50m 00:43.27 43,27      

01:44.29(+58)
50m 00:51.31 51,31      

01:46.38(+62)
50m 00:52.93 52,93      

02:04.14(+51)
50m 00:59.38 59,38      

01:31.28(+72)
50m 00:44.50 44,50      

01:32.86(+68)
50m 00:44.77 44,77      

01:37.36(+56)
50m 00:47.15 47,15      

02:04.75(+49)
50m 01:01.41 61,41      

02:10.43(+67)
50m 01:04.63 64,63      

02:12.03(+68)
50m 01:01.25 61,25      

00:00.00

00:33.48(+66)

00:33.50(+60)

00:36.15(+74)

00:36.31(+70)

00:36.88(+60)

00:36.89(+72)

00:37.86(+65)

00:38.13(+65)

00:38.29(+83)

00:39.57(+72)

00:40.18(+74)

00:40.24(+72)

00:40.40(+85)

00:40.65(+65)



15. Trijntje de Geus (De Stelle, 200701046)  

16. Evi Kleijn (De Geul, 200603004)  

17. Amber Kroon (ZPC Wiekslag, 200800842)  

18. Hannelore Zorge (De Gooye, 200601844)  

19. Ymke van der Velden (Zob'66, 200504940)  

20. Lana Slabbekoorn (De Gooye, 200802640)  

21. Naomi Hardam (De Geul, 200603374)  

22. Laura Nagtegaal (De Gooye, 200604524)  

23. Chava Reedijk (Zob'66, 200604534)  

24. Marianne van Wijncoop (De Geul, 200804196)  

25. Lente Smits (Zob'66, 200802972)  

26. Femke Matsinger (De Gooye, 200604366)  

27. Natalia Mintjes (De Geul, 200804198)  

28. Anna Schilt (De Geul, 200804194)  

vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Isabel Scheepbouwer (ZPC Wiekslag, 200301106)  

2. Jet van Oudheusden (Zob'66, 200401012)  

3. Nienke Mierop (De Schotejil, 200203294)  

4. Lotte van de Maas (Zob'66, 200402376)  

5. Lotte Tillema (De Schotejil, 200200692)  

6. Ilse de Bruin (Zob'66, 200302872)  

7. Karlijn Donkersloot (De Gooye, 200400102)  

8. Chloë Keehnen (De Gooye, 200402816)  

9. Dion van der Veer (De Gooye, 200103966)  

10. 50m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Robin Schols (De Geul, 200400433)  

2. Daniel 't Mannetje (De Schotejil, 200400183)  

3. Tygo Zweep (ZPC Wiekslag, 200601351)  

4. Stijn Gulden (Zob'66, 200700701)  

5. Roan van Veen (Zob'66, 200702085)  

6. Rick Boender (Zob'66, 200700235)  

7. Martijn 't Mannetje (De Stelle, 200600357)  

8. Senna Mol (Zob'66, 200703383)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Aron Paasse (De Schotejil, 200000099)  

2. David Kievit (De Schotejil, 199900325)  

3. Jens Kooijman (De Schotejil, 200200633)  

4. Brandon Groeneveld (De Geul, 200300595)  

00:40.86(+57)

00:40.88(+69)

00:41.38(+80)

00:42.73(+44)

00:44.22(+74)

00:44.30(+93)

00:44.80(+71)

00:46.54(+85)

00:47.73(+81)

00:50.17(+93)

00:51.37(+76)

00:53.26(+91)

00:57.95(+94)

01:08.03(+90)

00:32.53(+63)

00:35.08(+59)

00:36.05(+75)

00:37.30(+68)

00:38.56(+79)

00:40.45(+63)

00:40.66(+80)

00:40.70(+72)

00:46.26(+69)

00:32.28(+64)

00:32.65(+88)

00:38.42(+85)

00:39.07(+75)

00:40.22(+70)

00:41.05(+71)

00:44.89(+89)

00:46.82(+95)

00:29.28(+66)

00:30.07(+86)

00:33.25(+66)

00:33.68(+63)



5. Jarno Klink (De Stelle, 200302067)  

6. Erik Verhagen (De Geul, 200200615)  

7. Stefan Leenheer (Zob'66, 200204643)  

11. 100m wisselslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Jasmijn Schoonen (ZPC Wiekslag, 200901196)  

2. Julia Sterk (ZPC Wiekslag, 200900764)  

3. Tylin Middelbos (De Schotejil, 200900238)  

4. Kitty Quispel (Zob'66, 200902610)  

5. Abya Buscop (De Schotejil, 201100056)  

6. Fleur Jelier (De Schotejil, 201001492)  

7. Pascale Sanders (Zob'66, 200901940)  

8. Evy v. Nimwegen (De Schotejil, 201100168)  

9. Nora Jongkoen (Zob'66, 201100984)  

10. Sofie Zevenhoven (De Geul, 201002202)  

11. Yfke van Nimwegen (De Gooye, 201100950)  

12. Ruth Oosterwijk (ZPC Wiekslag, 201002372)  

DIS. Lidia den Eerzamen (De Gooye, 201000620)  

DIS. Eveline Leusink (Zob'66, 200902804)  

12. 100m wisselslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Jesper van Tilburg (De Geul, 200800043)  

2. Floris van der Valk (ZPC Wiekslag, 200801891)  

3. Julian Kroon (ZPC Wiekslag, 200802213)  

4. Dinand Kop (Zv de Ham, 200901001)  

5. Rufus Zorge (De Gooye, 201000443)  

6. Erik Korpershoek (De Schotejil, 200800333)  

7. Paul Ruitenberg (De Geul, 200900979)  

8. Tygo van Berkel (De Geul, 201000327)  

00:33.70(+60)

00:38.58(+69)

00:38.83(+68)

01:30.19(+75)
50m 00:42.07 42,07      

01:36.94(+85)
50m 00:45.09 45,09      

01:37.93
50m 00:49.13 49,13      

01:38.60(+71)
50m 00:48.34 48,34      

01:39.89
50m 00:47.50 47,50      

01:41.63
50m 00:49.27 49,27      

01:44.84(+72)
50m 00:49.73 49,73      

01:50.59
50m 00:52.38 52,38      

01:57.20
50m 01:00.02 60,02      

01:57.74(+85)
50m 00:58.27 58,27      

02:04.98
50m 01:02.57 62,57      

02:09.82
50m 01:04.27 64,27      

00:00.00

00:00.00

01:25.83(+78)
50m 00:40.17 40,17      

01:26.15(+75)
50m 00:41.40 41,40      

01:32.27(+65)
50m 00:41.62 41,62      

01:34.15(+85)
50m 00:44.41 44,41      

01:38.01
50m 00:48.19 48,19      

01:41.71(+78)
50m 00:48.63 48,63      

01:42.18(+66)
50m 00:49.74 49,74      

01:51.39(+65)
50m 00:55.65 55,65      



9. Joshua Tanga (Zob'66, 200802211)  

10. Milan Heuvelman (De Geul, 200901869)  

11. Mattias Raimond (De Geul, 200802641)  

12. Dj Nobel (De Gooye, 200901539)  

DIS. Syb Boerema (De Schotejil, 201000359)  

13. 200m vrije slag - Dames 
11 - 14 jaar (Jeugd 1 en later)  

1. Sophie Buurman (ZPC Wiekslag, 200502530)  

2. Evi Bol (ZPC Wiekslag, 200700790)  

3. Alicia Peeman (De Gooye, 200502794)  

4. Quinty Kersten (Zob'66, 200601166)  

5. Maud van der Burgh (Zob'66, 200502990)  

6. Loïs de Bruin (Zob'66, 200601164)  

7. Hannelore Zorge (De Gooye, 200601844)  

8. Ymke van der Velden (Zob'66, 200504940)  

9. Amber Kroon (ZPC Wiekslag, 200800842)  

10. Femke Matsinger (De Gooye, 200604366)  

11. Jasmijn Schols (De Geul, 200700686)  

vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Isabel Scheepbouwer (ZPC Wiekslag, 200301106)  

2. Nienke Mierop (De Schotejil, 200203294)  

3. Nanda van Heteren (De Geul, 198901728)  

4. Chloë Keehnen (De Gooye, 200402816)  

5. Ilse de Bruin (Zob'66, 200302872)  

14. 200m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Bart Tuinenburg (De Geul, 200602347)  

2. Willem Bestman (De Gooye, 200503955)  

01:53.65
50m 00:53.45 53,45      

01:55.97
50m 00:59.10 59,10      

02:04.72(+68)
50m 01:03.01 63,01      

02:07.70(+95)
50m 01:04.58 64,58      

00:00.00(+75)

02:29.85(+76)
50m 00:33.65 33,65 100m 01:11.54 37,89 150m 01:52.30 40,76  

02:37.14
50m 00:35.84 35,84 100m 01:16.81 40,97 150m 01:59.08 42,27  

02:38.49(+79)
50m 00:34.95 34,95 100m 01:14.33 39,38 150m 01:56.70 42,37  

02:43.55(+82)
50m 00:36.80 36,80 100m 01:18.29 41,49 150m 02:02.10 43,81  

02:43.71(+78)
50m 00:37.00 37,00 100m 01:19.00 42,00 150m 02:02.98 43,98  

02:54.66(+95)
50m 00:39.41 39,41 100m 01:24.94 45,53 150m 02:11.93 46,99  

03:00.77(+81)
50m 00:40.86 40,86 100m 01:27.33 46,47 150m 02:15.85 48,52  

03:04.78(+77)
50m 00:39.66 39,66 100m 01:25.15 45,49 150m 02:13.51 48,36  

03:06.92(+77)
50m 00:40.89 40,89 100m 01:29.33 48,44 150m 02:19.35 50,02  

03:26.02(+90)
50m 00:45.69 45,69 100m 01:38.22 52,53 150m 02:32.43 54,21  

03:31.65
50m 00:44.48 44,48 100m 01:37.69 53,21 150m 02:37.16 59,47  

02:22.34(+66)
50m 00:32.24 32,24 100m 01:08.34 36,10 150m 01:45.75 37,41  

02:25.34(+84)
50m 00:33.26 33,26 100m 01:09.97 36,71 150m 01:48.40 38,43  

02:27.52(+76)
50m 00:34.25 34,25 100m 01:11.45 37,20 150m 01:50.00 38,55  

02:35.68(+74)
50m 00:36.73 36,73 100m 01:16.66 39,93 150m 01:57.18 40,52  

02:52.49(+79)
50m 00:38.35 38,35 100m 01:21.48 43,13 150m 02:07.31 45,83  

02:35.86(+62)
50m 00:34.43 34,43 100m 01:14.54 40,11 150m 01:56.49 41,95  

03:00.55(+75)



3. Senna Mol (Zob'66, 200703383)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Jacob Mackloet (De Schotejil, 200001171)  

2. Sybren Groenewegen (De Schotejil, 199306223)  

3. Niels Albrechts (De Schotejil, 198800039)  

4. Mark Godwaldt (Psv, 198701039)  

5. Sven Dubbeld (De Schotejil, 199601141)  

15. 50m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Luna Schipper (Zob'66, 200900364)  

2. Robine Kroon (ZPC Wiekslag, 201000170)  

3. Abya Buscop (De Schotejil, 201100056)  

4. Julia Sterk (ZPC Wiekslag, 200900764)  

5. Tylin Middelbos (De Schotejil, 200900238)  

6. Esmée van Sliedregt (Zob'66, 200902608)  

7. Phine Laarman (De Stelle, 201001072)  

8. Evy v. Nimwegen (De Schotejil, 201100168)  

9. Jayda Akpullukcu (ZPC Wiekslag, 201000652)  

10. Sofie Zevenhoven (De Geul, 201002202)  

11. Lidia den Eerzamen (De Gooye, 201000620)  

12. Roos Kleijn (De Geul, 201100062)  

13. Evi de Vogel (De Schotejil, 201101380)  

14. Isabel Rodriguez (ZPC Wiekslag, 201100446)  

16. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Julian Kroon (ZPC Wiekslag, 200802213)  

2. Owen Houdé (De Geul, 200900903)  

3. Thijn Versloot (De Geul, 200800231)  

4. Dinand Kop (Zv de Ham, 200901001)  

5. Samgar Oosterwijk (ZPC Wiekslag, 200900821)  

6. Joost Boers (ZPC Wiekslag, 201000729)  

7. Mattias Raimond (De Geul, 200802641)  

8. Marcel Schipper (Zob'66, 200802975)  

9. Joshua Tanga (Zob'66, 200802211)  

10. Tygo van Berkel (De Geul, 201000327)  

11. Dj Nobel (De Gooye, 200901539)  

50m 00:41.19 41,19 100m 01:27.71 46,52 150m 02:15.35 47,64  

03:21.49(+83)
50m 00:44.22 44,22 100m 01:36.01 51,79 150m 02:29.63 53,62  

02:00.38(+70)
50m 00:27.47 27,47 100m 00:58.05 30,58 150m 01:28.92 30,87  

02:09.04(+76)
50m 00:28.37 28,37 100m 01:00.27 31,90 150m 01:34.67 34,40  

02:11.21(+82)
50m 00:30.73 30,73 100m 01:03.66 32,93 150m 01:37.78 34,12  

02:21.74
50m 00:30.48 30,48 100m 01:06.10 35,62 150m 01:43.92 37,82  

02:28.07(+92)
50m 00:32.24 32,24 100m 01:09.27 37,03 150m 01:48.98 39,71  

00:35.21(+85)

00:38.48(+53)

00:39.24

00:39.92(+78)

00:40.29(+94)

00:40.55

00:41.17(+85)

00:43.81

00:44.35(+50)

00:46.34

00:46.43

00:48.20

00:53.52

00:54.42

00:34.62(+78)

00:35.08(+71)

00:35.65(+86)

00:35.86(+71)

00:38.45(+72)

00:43.81

00:44.12(+76)

00:45.38(+69)

00:45.50

00:45.61(+78)

00:46.55(+95)



12. Milan Heuvelman (De Geul, 200901869)  

13. Andreas Boer (Zob'66, 200902351)  

14. Christiaan van Schie (Zob'66, 200802973)  

17. 100m wisselslag - Dames 
11 - 14 jaar (Jeugd 1 en later)  

1. Sophie Buurman (ZPC Wiekslag, 200502530)  

2. Laura 't Lam (De Geul, 200603376)  

3. Emi Schipper (Zob'66, 200502126)  

4. Evi Bol (ZPC Wiekslag, 200700790)  

5. Daphne van Tilburg (De Geul, 200500580)  

6. Quinty Kersten (Zob'66, 200601166)  

7. Judith Keijzer (Zob'66, 200801056)  

8. Alicia Peeman (De Gooye, 200502794)  

9. Daphne Keijzer (Zob'66, 200503556)  

10. Donna Verhoef (De Geul, 200701934)  

11. Janneke Bergen (De Schotejil, 200602522)  

12. Bente Bekkens (Zob'66, 200701736)  

13. Loïs de Bruin (Zob'66, 200601164)  

14. Esther Keijzer (Zob'66, 200701776)  

15. Amber Kroon (ZPC Wiekslag, 200800842)  

16. Hannelore Zorge (De Gooye, 200601844)  

17. Sara de Haan (De Geul, 200702866)  

18. Chava Reedijk (Zob'66, 200604534)  

19. Lente Smits (Zob'66, 200802972)  

vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Wendy ten Wolde (ZPC Wiekslag, 200302658)  

2. Francis Ruitenberg (De Geul, 198102306)  

00:48.65

00:50.84(+91)

00:54.28

01:16.16(+73)
50m 00:34.97 34,97      

01:16.20(+68)
50m 00:35.62 35,62      

01:18.61(+79)
50m 00:39.11 39,11      

01:21.64(+70)
50m 00:38.93 38,93      

01:22.64(+80)
50m 00:39.09 39,09      

01:23.21(+77)
50m 00:36.88 36,88      

01:24.70(+76)
50m 00:40.68 40,68      

01:26.14
50m 00:41.12 41,12      

01:26.86(+76)
50m 00:40.36 40,36      

01:27.02(+78)
50m 00:39.88 39,88      

01:27.87(+96)
50m 00:41.98 41,98      

01:28.23(+78)
50m 00:40.63 40,63      

01:28.28
50m 00:40.41 40,41      

01:28.58(+93)
50m 00:42.29 42,29      

01:35.47(+77)
50m 00:42.95 42,95      

01:36.57(+82)
50m 00:47.71 47,71      

01:43.29
50m 00:47.94 47,94      

01:44.86(+76)
50m 00:54.09 54,09      

01:56.16
50m 00:56.93 56,93      

01:10.22(+71)
50m 00:32.30 32,30      

01:23.70(+82)
50m 00:38.30 38,30      



3. Dion van der Veer (De Gooye, 200103966)  

DIS. Karlijn Donkersloot (De Gooye, 200400102)  

18. 100m wisselslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Robin den Ouden (ZPC Wiekslag, 200600255)  

2. Thomas Klaassen (Zob'66, 200601535)  

3. Thijs Gulden (Zob'66, 200501501)  

4. Tygo Zweep (ZPC Wiekslag, 200601351)  

5. Jochem Blonk (De Gooye, 200404547)  

6. Dennis van der Bok (De Stelle, 200504015)  

7. Martijn 't Mannetje (De Stelle, 200600357)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. David Kievit (De Schotejil, 199900325)  

2. Ian van Mullem (Zob'66, 199602545)  

3. Jens Kooijman (De Schotejil, 200200633)  

4. Brandon Groeneveld (De Geul, 200300595)  

5. Stefan Leenheer (Zob'66, 200204643)  

19. 50m schoolslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Jasmijn Schoonen (ZPC Wiekslag, 200901196)  

2. Luna Schipper (Zob'66, 200900364)  

3. Fleur Jelier (De Schotejil, 201001492)  

4. Robine Kroon (ZPC Wiekslag, 201000170)  

5. Julia Sterk (ZPC Wiekslag, 200900764)  

6. Phine Laarman (De Stelle, 201001072)  

7. Pascale Sanders (Zob'66, 200901940)  

8. Esmée van Sliedregt (Zob'66, 200902608)  

9. Isabel Rodriguez (ZPC Wiekslag, 201100446)  

10. Nora Jongkoen (Zob'66, 201100984)  

11. Ruth Oosterwijk (ZPC Wiekslag, 201002372)  

12. Evi de Vogel (De Schotejil, 201101380)  

13. Sanne Heuvelman (De Geul, 201101238)  

14. Eveline Leusink (Zob'66, 200902804)  

01:33.29(+84)
50m 00:41.05 41,05      

00:00.00

01:18.83(+62)
50m 00:36.42 36,42      

01:22.63(+76)
50m 00:37.64 37,64      

01:23.14(+74)
50m 00:38.21 38,21      

01:25.09(+73)
50m 00:37.89 37,89      

01:27.51(+75)
50m 00:41.47 41,47      

01:30.23(+77)
50m 00:42.15 42,15      

01:38.69(+84)
50m 00:50.43 50,43      

01:03.43(+73)
50m 00:29.00 29,00      

01:07.68(+68)
50m 00:31.45 31,45      

01:10.63(+76)
50m 00:32.72 32,72      

01:13.29(+69)
50m 00:34.12 34,12      

01:21.72(+86)
50m 00:38.01 38,01      

00:45.35(+68)

00:47.84(+79)

00:48.94

00:50.10(+73)

00:50.63(+80)

00:50.73(+79)

00:56.85

00:57.40

00:59.75

01:00.65

01:02.85

01:03.56

01:04.92

01:06.10



15. Yfke van Nimwegen (De Gooye, 201100950)  

DIS. Kitty Quispel (Zob'66, 200902610)  

20. 50m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Floris van der Valk (ZPC Wiekslag, 200801891)  

2. Paul Ruitenberg (De Geul, 200900979)  

3. Owen Houdé (De Geul, 200900903)  

4. Thijn Versloot (De Geul, 200800231)  

5. Erik Korpershoek (De Schotejil, 200800333)  

6. Joost Boers (ZPC Wiekslag, 201000729)  

7. Christiaan van Schie (Zob'66, 200802973)  

8. Milan Heuvelman (De Geul, 200901869)  

9. Tygo van Berkel (De Geul, 201000327)  

10. Mattias Raimond (De Geul, 200802641)  

11. Marcel Schipper (Zob'66, 200802975)  

12. Paul Nagtegaal (De Gooye, 201000675)  

13. Syb Boerema (De Schotejil, 201000359)  

14. Andreas Boer (Zob'66, 200902351)  

21. 400m vrije slag - Dames 
11 - 14 jaar (Jeugd 1 en later)  

1. Lyke Buscop (De Schotejil, 200500552)  

2. Meyke v. Nimwegen (De Schotejil, 200800106)  

3. Eva v.d. Slik (De Schotejil, 200602876)  

4. Evi Bol (ZPC Wiekslag, 200700790)  

5. Evi Kleijn (De Geul, 200603004)  

6. Trijntje de Geus (De Stelle, 200701046)  

7. Lana Slabbekoorn (De Gooye, 200802640)  

8. Amber Kroon (ZPC Wiekslag, 200800842)  

vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Lotte Middelbos (De Schotejil, 199900680)  

01:06.17

00:00.00(+80)

00:43.63(+73)

00:46.00(+70)

00:47.74(+67)

00:51.23(+87)

00:54.10(+57)

00:56.29(+49)

00:57.47

00:57.50

00:57.71

00:58.19(+76)

01:00.58(+67)

01:00.83

01:02.00(+79)

01:02.82(+70)

04:55.04(+83)
50m 00:32.20 32,20 150m 01:46.34 37,70 250m 03:01.47 37,56 350m 04:17.44 37,46
100m 01:08.64 36,44 200m 02:23.91 37,57 300m 03:39.98 38,51  

05:05.57(+84)
50m 00:34.65 34,65 150m 01:51.39 38,91 250m 03:09.37 38,47 350m 04:27.92 38,85
100m 01:12.48 37,83 200m 02:30.90 39,51 300m 03:49.07 39,70  

05:12.79
50m 00:34.00 34,00 150m 01:53.05 40,01 250m 03:14.07 40,18 350m 04:34.74 40,41
100m 01:13.04 39,04 200m 02:33.89 40,84 300m 03:54.33 40,26  

05:39.25(+81)
50m 00:38.27 38,27 150m 02:02.59 43,20 250m 03:31.49 44,47 350m 04:59.20 43,73
100m 01:19.39 41,12 200m 02:47.02 44,43 300m 04:15.47 43,98  

05:44.37(+70)
50m 00:37.51 37,51 150m 02:04.53 44,23 250m 03:32.35 44,68 350m 05:02.01 45,51
100m 01:20.30 42,79 200m 02:47.67 43,14 300m 04:16.50 44,15  

05:50.73(+72)
50m 00:40.39 40,39 150m 02:09.38 45,15 250m 03:39.88 45,62 350m 05:08.87 43,88
100m 01:24.23 43,84 200m 02:54.26 44,88 300m 04:24.99 45,11  

06:29.12
50m 00:43.70 43,70 150m 02:25.15 51,42 250m 04:07.29 51,09 350m 05:44.66 47,34
100m 01:33.73 50,03 200m 03:16.20 51,05 300m 04:57.32 50,03  

06:30.99(+63)
50m 00:41.99 41,99 150m 02:19.89 49,77 250m 04:02.97 52,05 350m 05:45.60 51,15
100m 01:30.12 48,13 200m 03:10.92 51,03 300m 04:54.45 51,48  

04:51.85(+77)
50m 00:32.19 32,19 150m 01:45.45 37,12 250m 03:00.28 37,51 350m 04:15.57 37,43
100m 01:08.33 36,14 200m 02:22.77 37,32 300m 03:38.14 37,86  



2. Manon Middelbos (De Schotejil, 200100056)  

3. Lotte Tillema (De Schotejil, 200200692)  

4. Jet van Oudheusden (Zob'66, 200401012)  

5. Lotte van de Maas (Zob'66, 200402376)  

6. Dana Kleijn (De Geul, 200304986)  

DIS. Nanda van Heteren (De Geul, 198901728)  

22. 400m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Christian Kalle (De Schotejil, 200400687)  

2. Daniel 't Mannetje (De Schotejil, 200400183)  

3. Laurens Kalle (De Schotejil, 200600161)  

4. Robin Schols (De Geul, 200400433)  

5. Jesper van Tilburg (De Geul, 200800043)  

6. Robin den Ouden (ZPC Wiekslag, 200600255)  

7. Roan van Veen (Zob'66, 200702085)  

8. Stijn Gulden (Zob'66, 200700701)  

9. Rick Boender (Zob'66, 200700235)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Jacob Mackloet (De Schotejil, 200001171)  

2. Aron Paasse (De Schotejil, 200000099)  

3. Niels Albrechts (De Schotejil, 198800039)  

05:05.92(+80)
50m 00:32.14 32,14 150m 01:46.73 38,00 250m 03:04.74 39,28 350m 04:26.16 41,06
100m 01:08.73 36,59 200m 02:25.46 38,73 300m 03:45.10 40,36  

05:05.96(+78)
50m 00:32.80 32,80 150m 01:46.75 37,54 250m 03:06.48 40,40 350m 04:28.44 40,68
100m 01:09.21 36,41 200m 02:26.08 39,33 300m 03:47.76 41,28  

05:12.74(+77)
50m 00:33.19 33,19 150m 01:49.98 39,52 250m 03:11.56 40,68 350m 04:33.23 40,80
100m 01:10.46 37,27 200m 02:30.88 40,90 300m 03:52.43 40,87  

05:39.27(+80)
50m 00:37.18 37,18 150m 02:01.04 43,02 250m 03:28.22 43,73 350m 04:57.25 44,70
100m 01:18.02 40,84 200m 02:44.49 43,45 300m 04:12.55 44,33  

05:46.36(+72)
50m 00:38.16 38,16 150m 02:06.55 45,70 250m 03:38.80 46,12 350m 05:07.97 42,83
100m 01:20.85 42,69 200m 02:52.68 46,13 300m 04:25.14 46,34  

00:00.00(+92)

04:33.29(+80)
50m 00:30.38 30,38 150m 01:41.12 35,76 250m 02:51.99 35,52 350m 04:01.29 34,01
100m 01:05.36 34,98 200m 02:16.47 35,35 300m 03:27.28 35,29  

04:37.43(+72)
50m 00:30.40 30,40 150m 01:42.17 36,04 250m 02:54.01 35,99 350m 04:04.71 35,13
100m 01:06.13 35,73 200m 02:18.02 35,85 300m 03:29.58 35,57  

04:43.07(+72)
50m 00:31.65 31,65 150m 01:43.92 36,48 250m 02:56.25 36,16 350m 04:08.14 35,67
100m 01:07.44 35,79 200m 02:20.09 36,17 300m 03:32.47 36,22  

04:53.52(+65)
50m 00:31.00 31,00 150m 01:43.79 37,22 250m 03:00.51 38,71 350m 04:17.29 38,11
100m 01:06.57 35,57 200m 02:21.80 38,01 300m 03:39.18 38,67  

05:33.70(+67)
50m 00:36.02 36,02 150m 02:02.49 43,57 250m 03:29.68 42,77 350m 04:55.55 42,08
100m 01:18.92 42,90 200m 02:46.91 44,42 300m 04:13.47 43,79  

05:33.98(+64)
50m 00:34.02 34,02 150m 01:56.47 42,34 250m 03:24.73 43,81 350m 04:53.10 43,94
100m 01:14.13 40,11 200m 02:40.92 44,45 300m 04:09.16 44,43  

06:25.60(+70)
50m 00:40.67 40,67 150m 02:17.57 49,37 250m 03:56.93 49,68 350m 05:37.03 50,00
100m 01:28.20 47,53 200m 03:07.25 49,68 300m 04:47.03 50,10  

06:25.91(+62)
50m 00:42.33 42,33 150m 02:19.31 49,29 250m 04:00.84 51,54 350m 05:41.65 49,51
100m 01:30.02 47,69 200m 03:09.30 49,99 300m 04:52.14 51,30  

06:32.95(+68)
50m 00:40.24 40,24 150m 02:16.18 49,36 250m 03:58.34 50,96 350m 05:44.30 52,69
100m 01:26.82 46,58 200m 03:07.38 51,20 300m 04:51.61 53,27  

04:18.97(+70)
50m 00:28.69 28,69 150m 01:33.88 33,19 250m 02:41.54 33,90 350m 03:47.56 32,39
100m 01:00.69 32,00 200m 02:07.64 33,76 300m 03:15.17 33,63  

04:26.97(+70)
50m 00:28.91 28,91 150m 01:34.93 33,66 250m 02:43.14 33,85 350m 03:52.79 34,94
100m 01:01.27 32,36 200m 02:09.29 34,36 300m 03:17.85 34,71  

04:37.06(+85)



4. Jarno Klink (De Stelle, 200302067)  

5. Mark Godwaldt (Psv, 198701039)  

6. Kees Akershoek (De Stelle, 196900009)  

50m 00:31.08 31,08 150m 01:42.04 36,08 250m 02:53.05 35,29 350m 04:04.12 35,61
100m 01:05.96 34,88 200m 02:17.76 35,72 300m 03:28.51 35,46  

04:56.50
50m 00:32.58 32,58 150m 01:46.26 37,50 250m 03:03.44 39,07 350m 04:20.49 38,14
100m 01:08.76 36,18 200m 02:24.37 38,11 300m 03:42.35 38,91  

04:59.93
50m 00:32.53 32,53 150m 01:50.55 40,06 250m 03:08.40 38,75 350m 04:24.90 38,03
100m 01:10.49 37,96 200m 02:29.65 39,10 300m 03:46.87 38,47  

05:16.83(+77)
50m 00:34.63 34,63 150m 01:54.42 40,45 250m 03:16.18 40,97 350m 04:38.32 41,18
100m 01:13.97 39,34 200m 02:35.21 40,79 300m 03:57.14 40,96  


